_ FILENAME \p
\\Verstka1\верстка1\ПОГОРЕЛОВА\Постановление №13-Ф от 29.05.2020.docx_
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№13-Ф от 29.05.2020 г.

О ПЕРВООЧЕРЕДНЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ УСТОЙЧИВОГО РАЗВИТИЯ ЭКОНОМИКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОЗДОКСКИЙ РАЙОН В УСЛОВИЯХ УХУДШЕНИЯ СИТУАЦИИ В СВЯЗИ С РАСПРОСТРАНЕНИЕМ НОВОЙ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ (COVID-19)

В целях поддержки экономики в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания, в соответствии с Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 18 марта 2020 года №80 «О введении режима повышенной готовности в Республике Северная Осетия-Алания», Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 07 апреля 2020 года №119 «О первоочередных мероприятиях (действиях) по обеспечению устойчивого развития экономики Республики Северная Осетия-Алания в условиях ухудшения ситуации всвязи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановляю:
1. Утвердить перечень первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики муниципального образования Моздокский район в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVJD-19), согласно приложению.
2. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района (Савченко А.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Время, события, документы» и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации О. Яровой.

С полным списком приложений к постановлению Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района №13-Ф от 29.05.2020 г вы можете ознакомиться на официальном сайте АМС Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admmozdok.ru в разделе «Документы» - «Постановления».